PODER EXECUTIVO

Município de Boa Esperança - Estado do Espírito Santo

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

Av. Senador Eurico Rezende, n° 780 | Centro | Boa Esperança/ES | CEP 29.845-000

Telefone: (27) 3768 6518 | E-mail: planejamentogestao@boaesperanca.es.gov.br | www.boaesperanca.es.gov.br

PORTARIA N.º 1.146/2022

DE 26/07/2022

DESIGNA USUÁRIOS ADMINISTRADORES

LOCAL DO SISTEMA “SIMPLIFICA-ES”.

A Prefeita Municipal de Boa Esperança, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições

legais, de acordo com Art. 75 inciso VIII da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º. Ficam designados os seguintes servidores:

Manoel Antônio Silverio – CPF: 841.330.157-20

Wanderson Moral – CPF: 034.703.567-18

Rosilene de Oliveira Souza Bis – CPF: 034.806.957-01

Fanuel Rocha Mota – CPF: 118.519.437-14

Art. 2º. Os usuários administradores local do sistema “Simplifica-ES” serão responsáveis:

I – pelo cadastramento dos usuários que terão acesso ao sistema, bem como das funcionalidades a

que cada um deles terá acesso;

II – pela atualização e inativação do cadastro de usuários, permissões e dos órgãos junto ao

SIGFácil.

:PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA DE BOA ESPERANÇA, aos 26 dias do mês de julho de 2022.

         FERNANDA SIQUEIRA SUSSAI MILANESE

Prefeita Municipal

    JOSEANE RIBEIRO DE OLIVEIRA

Secretária Municipal de Planejamento e Gestão

Registrado e Publicado na Data Supra.

http://www.boaesperanca.es.gov.br/

		2022-07-26T16:07:01-0300
	FERNANDA SIQUEIRA SUSSAI MILANESE:09904950784

		2022-07-26T16:42:47-0300
	JOSEANE RIBEIRO DE OLIVEIRA:09059446666